21) Adjudíquese a la firma CASSIERI FRANCO ARIEL con domicilio en la calle 
Timoteo Gordillo N° 84 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. la provisión de 18 
(dieciocho) unidades de televisor led, 18 (dieciocho) unidades de torre de audio y  36 
(treinta y seis) unidades de grabadora, en la suma total de PESOS setecientos quince 
mil cuatrocientos veintiocho ($715.428) de acuerdo a informe adjunto a fojas 127, 128 
y 129. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas, 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.